



Sępólno Krajeńskie, dnia 07.09.2023 r.

## **GINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE**

**woj. kujawsko-pomorskie**

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.11.2023

### **Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605)- zwana dalej „Ustawą Pzp” pn.: „**Doposażenie placów zabaw na terenie gminy Sępólno Krajeńskie**”.

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, w odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia wykonane na konstrukcji z profili?

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający dopuszcza urządzenia wykonane z konstrukcji z profili.

#### **Pytanie2**

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia placu zabaw wykonane ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo? Zmiana ta wynika z różnych rozwiązań technologicznych dostawców, a takie rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzeń. Dodatkowo urządzenia wykonane ze stali są bardziej trwałe i lepsze pod względem estetycznym w późniejszych latach.

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

#### **Pytanie 3**

Zamawiający określa jako parametr przekroju nogi elementów konstrukcyjnych w zestawach zabawowych rurę 114,3mm. Czy aby zwiększyć ilość otrzymanych ofert oraz zwiększyć konkurencyjność w przetargu, zamawiający dopuszcza jako minimalny parametr nogi



konstrukcyjnej zestawów zabawowych dla wszystkich lokalizacji - wymiar 80x80x3?  
Zastosowanie takie wymiaru przekroju nogi w żaden sposób nie pogarsza stabilności zestawów zabawowych.

### **Odpowiedź 3**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie 4**

Zamawiający określa zabezpieczenie antykorozyjne elementów metalowych po przez cynkowanie i malowanie proszkowe. Czy chodzi o cynkowanie kąpielowe/ogniowe?

### **Odpowiedź 4**

Zamawiający wymaga zastosowania cynkowania ogniowego.

### **Pytanie 5**

W związku z brakiem informacji w planie zamówień publicznych na 2023 (Treść planu z 12.01.2023). Czy zamawiający ujawni kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wcześniej niż bezpośrednio przed składaniem ofert? Celem podania tej informacji jest oszacowanie przez oferentów czy oferują wykonanie zadania w podobnym budżecie.

### **Odpowiedź 5**

Zamawiający informuje, że kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia zostanie opublikowana przed terminem otwarcia ofert. Ponadto postępowanie zostało ujęte w planie postępowań z dnia 24.01.2023 r. pod numerem: 1.2.1 (ostatnia aktualizacja planu: 05.09.2023 r.)

### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie urządzeń z profili ze stali nierdzewnej (profil 80x80 mm) lub ze stali czarnej i malowanej proszkowo (profil 80x80 mm)?

### **Odpowiedź 6**

Zamawiający wymaga wykonania urządzeń z słupów bądź profili 80x80x3mm ze stali zabezpieczonej antykorozyjnie przez cynkowanie i lakierowanie proszkowe. Zamawiający dopuści również urządzenia wykonane z profili 80x80mm ze stali czarnej i malowanej proszkowo.

Zatwierdził:

**Zastępca Burmistrza**

**Marek Zieńko**